Проект

Собрание депутатов Марицкого сельсовета

Льговского  района Курской области

РЕШЕНИЕ

от   30 10     2020 г. №7

Об увеличении заработной платы муниципальных служащих Марицкого сельсовета Льговского района
 В соответствии с Постановление Администрации Курской области от 08.10.2020 № 1021-па "Об увеличении оплаты труда работников областных государственных учреждений, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года № 761, от 28 декабря 2012 года № 1688, органов исполнительной власти Курской области и иных государственных органов, созданных в соответствии с Уставом Курской области, оплата труда которых осуществляется в соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 29.12.2007 № 596", Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Марицкого сельсовета Льговского района  Курской области № 9 от 14 03 2010 года Собрание депутатов    Марицкого сельсовета Льговского района Курской области РЕШИЛО:
  1. Проиндексировать  с 01 октября 2020 года на 3.0 процента оплату труда муниципальных служащих  Марицкого сельсовета Льговского района в части увеличения размера должностных окладов муниципальных служащих  Марицкого сельсовета Льговского района
 2. Внести изменения в Положение о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Марицкого сельсовета Льговского района, утвержденное решением Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района  №9 от 14. 03. 2010 года и штатное расписание согласно приложению.
3. Администрации Марицкого сельсовета обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения в пределах средств, предусмотренных в местном бюджете на 2020 год.
4.Настоящее решение вступает в силу после опубликовании на официальном сайте администрации Марицкого сельсовета и распространяется на  правоотношения  возникшие с 01 октября 2020.

Председатель Собрания депутатов
Марицкого сельсовета

 Льговского района                                                            Карамышева И.А
Глава Марицкого  сельсовета Льговского района                   Жуков А.А.
Приложение к Решению Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района от 30 10 2020 г. №7
Изменения в Положении о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Марицкого сельсовета Льговского района Курской области утвержденное решением Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района  №9 от 14. 03. 2010 года

 Внести изменения в Положении о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Марицкого сельсовета Льговского района Курской области утвержденное решением Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района  №9 от 14. 03. 2010 года

Приложение №1
 к положению о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Марицкого сельсовета Льговского района

Размеры

должностных окладов муниципальных служащих

 Марицкого сельсовета Льговского района

	Наименование должности
	Должностной оклад

рублей

	Заместитель главы администрации
	4567-00

	Начальник отдела в подразделении администрации – главный бухгалтер
	4030-00

	Главный специалист - эксперт
	3627-00

	Специалист 1 разряда
	2537-00